
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

  

02.09.2019                                                                                                      № 118 

  

Про затвердження складу                                                                                    

психолого –педагогічного консиліуму  

на 2019/2020 навчальний рік 

 

Відповідно до Положення  про спеціальну школу, затвердженого   

постановою Кабінету Міністрів України  від 6 березня 2019 р. № 221, статуту 

закладу,  з метою  надання індивідуальної психолого-педагогічної допомоги 

та проведення моніторингу динаміки розвитку учня (вихованця) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити головою психолого-педагогічного консиліуму                          

на 2019/2020 навчальний  рік заступника директора з навчально-виховної 

роботи Гриненко В.Г. 

2. Затвердити склад психолого-педагогічного консиліуму на                         

2019/2020 навчальний  рік: 

– Гриненко В.Г., голова; 

– Ларіонова Н.І., лікар; 

– Торяник Ю.А., корекційний педагог(логопед); 

– Назаренко С.М., соціальний педагог; 

– Черкасова О.В., вчитель початкових класів, педагог-дефектолог; 

– Таратушка О.О., вчитель фізичної культури (лікувальної фізичної 

культури); 

– Бородавка Н.В., вчитель початкових класів, педагог-дефектолог; 

– Васюрчик Т.С., вихователь.  



 2 

3. Голові психолого-педагогічного консиліуму  Гриненко В.Г.: 

3.1. Скласти план роботи  психолого-педагогічного консиліуму    на 

2019/2020 навчальний рік. 

3.2. Забезпечити роботу психолого-педагогічного консиліуму    відповідно до 

Положення про спеціальну школу. 

Протягом 2019/2020 навчального року 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти  на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

 

 

  Директор                                                         О.А.Хованова 

 

 

 

 

 

Гриненко В.Г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

З наказом від 02.09.2019 № 118 ознайомлені: 

 

Гриненко В.Г. 

Назаренко С.М. 

Черкасова О.В. 

Торяник Ю.А. 

Бородавка Н.В. 

Ларіонова Н.І. 

Таратушка О.О. 

Васюрчик Т.С. 


